Edital nº 02/2022 - DOUTORADO - PPgEEC/UFRN

Resultado Final com Indicação dos Orientadores

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 2022.1 DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA E DE COMPUTAÇÃO DO CAMPUS DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, conferidas através da Portaria nº 03/2021 PPGEEC/CT, de 08 de dezembro de 2021, publicada

no Boletim de Serviço da UFRN nº 238 de 21 de dezembro de 2021,

RESOLVE:

Tornar público o resultado do Processo de Seleção de alunos regulares para o Curso de Doutorado em

Engenharia Elétrica e Computação, consoante o Edital no 02/2022.

Resultado preliminar:

Candidato Área/Linha  Situação

ADRIANO ARAÚJO GONCALVES JÚNIOR AS_SEP Flávio Bezerra

DANIEL CARLOS DE CARVALHO CRISOSTOMO AS-CA Andrés Ortiz

FRANCISCO LUÍS DE CARVALHO COSTA AS-CA Fábio Meneghetti

FRANCISVAL GUEDES SOARES EC-PII Allan Martins

GLAUBER RODRIGUES LEITE EC-PII Allan Martins

JOÃO PABLO SANTOS DA SILVA AS-CA André Maitelli

JOSE MARCOS LEAL BARBOSA FILHO TELE-ST Vicente Ângelo

JUSCIAANE CHACON VIEIRA EC-PII Luiz Affonso

LINCOLN ALEXANDRE PAZ SILVA TELE-TEMAP Antônio Campos

LUCAS SOLANO CADENGUE AS-CA Wallace Bessa

LUIZ PAULO DE SOUZA MEDEIROS EC-PII Adrião Duarte

PAULO CESAR DE SOUZA CÂMARA AS-SEP Manoel Firmino

RAFAEL FERREIRA ALVES DE ASSIS AS-IM Yuri Catunda

RODRIGO DE ANDRADE TEIXEIRA AS-CA Andrés Ortiz

THALES BRUNO COSTA DE AZEVEDO EC-PII Adrião Duarte

THIAGO FIGUEIREDO DO NASCIMENTO AS-CA Andrés Ortiz

THOMMAS KEVIN SALES FLORES EC-PII Ivanovitch Silva

WINNIE DE LIMA TORRES EC-PII Allan Martins

WYSTERLÂNYA KYURY PEREIRA BARROS EC-PII Marcelo Fernandes

Luiz Affonso H. Guedes de Oliveira

Presidente da comissão

Fábio Meneghetti Ugulino de Araújo

Membro da comissão

José Patrocínio da Silva

Membro da comissão